tesa® 51966

MPOolOVTOCTTANPOPOPIEG

Alapavn tawia PET 8&utrmAng ogng 200um pe 90% avakukAwpevo PCR PET oto ummootpwua

Meptypagn mPoiovTog

tesa® 51966 sival pla slapavig, Tavia BIORNXAVIKACS TOTTOBETNONG SIMTANG OYNG HE LTTOCTPWHA ArTd 90% AVAKLKAWUEVO
(PCR) PET WETA TNV KATAVAAWON KAl AKPLAIKA KOAA LYNANRG CLUYKOAANTIKOTNTAG. H Tawvia 8imAng owng exst oxedlaotel
£161KA Y1a TOV KAAS0 UETATPOTIEWV KAl EISIKWV TAVIAC KAl UTTOPEL va avTEEEL TTOAOUC TTEPIBAANOVTIKOUG TTAPAYOVTEG
OTTIWC LYPAOSIA, LTTEPIWEEC PWC KAl BEpUOKPATIEC €W Kat 130°C yia TIEPIOPICHEVES XPOVIKEG TTEPLOSOLG. H aKPULAIKN
KOA\A TTIPOOPEPEL EEAIPETIKN OLYKOANNON O SIAPOPEC EMPAVELEG, TTOAD LYNAN APXIKA TTPOOKOANGCH KAl KAAr AVTOXN O
8ldtpnon.

H tesa® 51966 TEPIEXEL KATA HECO OPO 8% AVAKUKAWUEVO DAIKO HETA TNV KATAVAAWGCH, TTOL ATTOTEAELTAL ATTO LTTOCTPWUA
PET pe 90% avakukAwWUEVO LAIKO. To liner kal o TTLPEAVAC TNG TAVIAS BEwPOoLVTAL LAIKA CLOKELAGCIAC KAl EEAlpoLVTAl
aro TOLG LTTOAOYICHOUG TOU AVAKLKAWEVOL TIEPIEXOUEVOL. AUTH sival pia TTEPIBANNOVTIKN a&lwaon TPITOL HEPOUC, N
orTola €xel EMKLPWOBEL cLIPWVA He TN Sladikacia UL Environmental Claim Validation Procedure 2809 yia avakUKAWHEVO
meplexopevo. To UL Environmental Claim Validation Program vmayetat otn Siamiotevon UL ISO/IEC 17025. Bpsite
TTEPLIOCOTEPEG TMANPOPOPIEG oTn Bdon SSopgvwy UL SPOT®

https://spot.ul.com/main-app/products/detail/62a340de7501b678a13670cb?page_type=Products%20Catalog

BLWOLUEG— TTAEVPEG

« 90% avakukAwpevo PCR PET oto umootpwua

Xapaktnplotika

« EEalpeTikog ouvBLacHOG LYNAAG APXIKAG TIPOOKOANGCNG KAl APECNG CLYKOANNGNG
« TMARPNC KATAANAOTNTA VI HAKPOXPOVIEG EPAPHUOYES

« oAU KaAR avToxr CLYKOANNONG, AKOWUN KAl OE LAIKA XAUNANG EVEPYELAC ETTIPAVELAG
+ EEAIPETIKEC IBIOTNTEC HETATPOTTAG KAl KOTTAG HE HATPA

Epappoyeg

« AlGPOPEC BIOUNXAVIKEG EQAPHOYEG HOVILNG TOTTOBETNONG
« E81kd oxe8laopEvn yia Tov KAAS0 HETATPOTTEWY KAl EISIKWVY TAWVIWY

Ma vedtepsg TTANPOPOPIEG TOL TIPOIOVTOG TTapakaAw smokegTeite http://l.tesa.com/?ip=51966
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MPOolOVTOCTTANPOPOPIEG

TEXVIKEG TTANPOPOPLES (LECEC TIUEQ)

Ol TIHEG O ALTH TNV KATNYopla TTPETTEL VA BEWPOLVTAL AVTITPOCWITEVTIKES KAl SEV Ba TIPETIEL VA XPNOLUOTIOOLVTAL WG

AKPLBNG TTPOCSI0PIGHOC.

Kataokeun mpoiovtog
« MepBpavn PET

+  TOTTOG CLUYKOAANTIKOU

I616TtNTECG / AElsg ATTodoong

«  Empnkuvon katd tn 8pavon
«  AvTOxXn £PEAKLGCLIOV

- Temperature resistance min.
« AvBekTIKO OTnV vypdaocia

« AvTiotaon otatikng SIATHINoNG

otoug 23°C

« AvTiotaon otatikng SIATHNONG

otoug 40°C

OUYKOAANTIKA SLvaun

« TMpookOAAnon os ABS (apxika)
« TMpookoA\non os ABS (gmetta

ano 14 NUEPEQ)

+ TMpookOAAnon os ANOLUIVIO
(apxia)

. TMpookOAAnon os
Aloupivio(gmerta ano 14
NHEPEQ)

« MpookoAnon os PC (apxikd)

« TpookOAAnon ot PC (émetta
ano 14 NUEPEQ)

. TMpookoAAnon os PE (apxikd)

« TMpookoAAnon os PE (emeita
ano 14 NUEPEQ)

« TMpookoAnon os PET (apXIKa)

MpocOsTEC TANPOYPOPIEG

Ek&0ooelc liner:

« PV6: kOkkivn pepBpdvn MOPP (80um; 72g/m?)

Post-consumer

recycled

content of backing

AKPULAIKO

55 %

20 N/cm
-40 °C
TTOAL KaAn
KAAn

KAAN

10.5 N/cm
11.5 N/cm

9 N/cm
10 N/cm
13 N/cm
13.5 N/cm

7 N/cm
7.5 N/cm

9 N/cm

« PV20: emwvupo kape xapti (69um; 80g/m?)

Ma vedtepsg TTANPOPOPIEG TOL TIPOIOVTOG TTapakaAw smokegTeite http://l.tesa.com/?ip=51966

T UVOAIKO TTAXOG
Xpwpua

AVTOXI OE ATTOOKANPUVTEG
Avtoxn o€ XNUIKA

Avtoxn otn Bspuokpacia
BpayurpoBsoa

Avtoxn otn Bepuokpacia
HAKPOTTPOBEoUA

AvToxn oto xpovo (UV)
KoAANTikoTnTa

MpookOAAnon os PET (emsita
ano 14 NUEPEQ)

MpookOAAnon os PP (apxika)
MpookOAAnon os PP (émsita
arno 14 nUEPEQ)

MpookOAAnon os PS (apxikd)
MpookOAAnon os PS (emsita
ano 14 nUEPEQ)

MpookoAAnon os PVC (apxika)
MpookOAnon os PVC (éretta
arno 14 nUEPEQ)

MpookOAAnon os XaiuBa
(apxkd)

MpookoAAnon os XaiuBa
(emetta amo 14 nuEPEQ)

200 um
dlagpaveg

KAAR
KaAn
130 °C
80 °C

KAAR
TTOAD KAAN

9.5 N/cm

7.5 N/cm
8 N/cm

11 N/cm
12 N/cm

9 N/cm
13 N/cm

10.5 N/cm

11 N/cm

SeAiba 2 amoé 3 — and 26/11/25 — el-GR


http://l.tesa.com/?ip=51966

tesa® 51966

MPOolOVTOCTTANPOPOPIES

MpooBeTEC TTANPOPOPIEG

TOugpwva pe tnv availvon VDA278, n tesa® 51966 Ssv TTEPIEXEL OVOIEG TTOL TIEPLOPICOVTAL ATTO TA TIPOTEIVONEVA TTIPOTLTTA
GB (Kiva) KaBwg Kat aro TIC 08NyIEC CUYKEVTPWONG ECWTEPIKWY XWPWV ToL Yroupyeiov Yyeiag, Epyaciag kat Mpovolag
(lamwvia).

AnAwon arorolnong svluvvng

Ta mpoiovta tesa® amodelkvOoLV KABNUEPIVA TNV EEAIPETIKN TTOIOTNTA TOLG OE ATTAUTATIKEG CLVONKEG Kal LTTORAAoVTAL
TAKTIKA OE OXOAAOTIKOUG EAEYXOUC. ‘'ONEG Ol TEXVIKECG TTANPOPOPIEG KAl OTOLXEIA TTOL AVAPEPOVTAL TTAPATTAVW TTAPEXOVTAL
LTTELBLVA, OTO HETPO TWV YVWOEWV TTOL SIABETOLUE, BACEL TNG TTPAKTIKNAG EUTTEIPIAC HAG. Oa TPEMEL va BswpolvTal oav
HECOC OPOC HETPNOEWV Kal SEV elval KATAMNAEG yia TIpodilaypages. Ma tov AOoyo avto n tesa SE 8ev UImopel va TTApEXEL
EYYULNOELC, PNTEG I CLWTTNPEC,CVUUTTEPINAPBAVOEVNG, AANA N TIEPLOPICOHEVNG, O OTTOLASHTTOTE £YYVNON EUMOPEVCIHOTNTAG
f KATAAANAOTNTAG YA CLYKEKPIUEVO oKOTTO. O XPNOTNG ival LITELBLVOC VA KABOPICEL OTL TO TIPOIOV tesa® sival KATAANAO
1 OXL Yl TOV CUYKEKPILEVO OKOTTO KAl EVEESEIYHEVO 1 OXL YA TOV TPOTIO TTOL Bd TO EPAPHOCEL L€ TIEPITTTWON OTTOIACSHTIOTE
AUPLBOAIAC TO TTPOCWTTIKO TEXVIKAG LTTOOTHPIENG HAG Elval TIPOBLHO VA 0aG SWOEL CULBOLAEG.
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MNa vedTtePeg TTANPOPOPIEG TOL TIPOIOVTOG TTAPaKAAW smmokepTeite http://l.tesa.com/?ip=51966
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